Šis Darbų atlikimo terminas nebus pratęsiamas. Darbų 
atlikimo adresas: Universiteto  g. 10 A, Akademijos mstl., Kauno r. 

II. SUTARTIES KAINA 

3. Šiai Sutarčiai yra taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Pradinės sutarties vertė 
lygi Rangovo pasiūlymo kainai, t. y. 14 080,00 Eur (keturiolika tūkstančių aštuoniasdešimt eurų, 00 
ct) be PVM. PVM sudaro 21 %, t. y. 2 956,80 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt šeši 
eurai, 80  ct). Kaina su PVM yra 17 036,80 Eur (septyniolika tūkstančių trisdešimt šeši eurai, 80 ct). 

4. Už Sutarties 3 punkte nurodytą kainą Rangovas įsipareigoja atlikti visus Darbus, numatytus 
Sutartyje. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, 
transportavimo ir visos kitos išlaidos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus